Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017г.                                                                                                                       № 275

О включении в реестр казны и баланс имущества
казны недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

      На основании акта о приемке выполненных работ от 30.11.2017г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- мост пешеходный через реку Ильдь, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Кулотино, стоимостью 97395,89 рублей.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- мост пешеходный через реку Ильдь, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, д. Кулотино, стоимостью 97395,89 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                         		           А.В. Маковкин